
 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY MIEJSKIEJ W ŻUKOWIE 

z dnia .................... 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego – należnego 
od osób fizycznych - w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 
2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1176) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o 
podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r.  poz. 888 ze zm.) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 ze zm.) 

Rada Miejska w Żukowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/43/2024 Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 27 sierpnia 2024 r. w sprawie zarządzenia 
poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego – należnego od osób fizycznych - w drodze inkasa, określenia 
inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso zmienia się § 3 uchwały, który otrzymuje następujące 
brzmienie:"§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10,00 zł za każdą wpłatę udokumentowaną 
dowodem wpłaty (według wzoru ustalonego odrębnymi przepisami)." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żukowo. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do wiadomości mieszkańców poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Żukowo. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Żukowie 

 
 

Katarzyna Cichowicz 
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Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 
2023r.  poz. 70 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1176), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 888 z późn. 
zm.) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z 
późn. zm.) rada gminy może zarządzać pobór podatków: od nieruchomości, rolnego, leśnego od osób fizycznych w 
drodze inkasa oraz określać inkasentów i wysokość wynagrodzenia za inkaso. 

W projekcie niniejszej uchwały proponuje się podniesienie wynagrodzenia za inkaso z kwoty 8,00 zł do 10,00 zł. 
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